АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18.10.2012  № 1858-адм
Об  утверждении  в  целях  расчета

субсидий    перечня    недвижимого

и особо ценного движимого имуще-
ства, закрепленного на праве опера-

тивного управления за МБДОУ ДС

№ 55 «Мишутка»

В соответствии с федеральными законами от 12.01.96 № 7-ФЗ «О неком-мерческих организациях», от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением Администрации города Смоленска от 12.11.2010 № 447-адм «Об утверждении Порядка определения видов особо ценного движимого имущества муниципального автономного или бюджетного учреждения», распоряжением Администрации  города Смоленска от 09.09.2010 № 851-р/адм «Об утверждении плана-графика разработки и принятия муниципальных правовых актов в целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета                            III созыва от 27.04.2007 № 546, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить в целях расчета субсидий перечень недвижимого и особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом № 55 «Мишутка» города Смоленска, согласно приложению.
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя главы Администрации города Смоленска Бочкарева А.С.

Глава Администрации

города Смоленска
                                                                        Н.Н. Алашеев

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

города Смоленска

от  18.10.2012   №  1858-адм
ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого и особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за МБДОУ ДС № 55 «Мишутка», в целях расчета субсидий
	Перечень недвижимого имущества

	№
п/п
	Наименование
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	Здание
	9043945.47

	2
	Здание
	6297363.99

	Итого
	15341309.46

	Перечень особо ценного движимого имущества

	№ п/п
	Наименование
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	2
	3

	1
	Картофелечистка «МОК-150»
	18109.00

	2
	Кипятильник «ЭКН-100»
	13530.00

	3
	Компьютер в комплекте (с принтером)
	21176.47

	4
	Машина кухонная универсальная
	98641.00

	5
	Пылесос «Samsung»
	4990.00

	6
	Система видеонаблюдения
	99999.00

	7
	Стиральная машина «Samsung»
	28990.00

	8
	Телевизор
	19990.00

	9
	Холодильник «Атлант»
	11490.00

	10
	Видеокамера цветная (9 шт.)
	45585.00

	11
	Видеокамера цветная уличная (3 шт.)
	28626.00

	12
	Гладильный аппарат (2 шт.)
	33965.70

	13
	Дверь металлическая (2 шт.)
	14611.84

	14
	Домашний кинотеатр «ВВК DК 1050 S»
	8384.00

	15
	Компьютер «Samsung»
	9500.00

	16
	Компьютер в комплекте
	31200.00

	17
	Компьютер в комплекте
	24310.00

	18
	Контейнер
	3048.00

	19
	Контейнер для ТБО с крышкой
	5100.00

	20
	Машина резательная «МПР»
	16548.00

	21
	Мотокоса «Texas»
	5790.00

	22
	Мультимедийный проектор «Acer»
	17350.00

	23
	Насос «ТОР»
	5250.00

	24
	Ноутбук 15.6 «SAMSUNG WXGA» (2 шт.)
	57980.00

	25
	Ноутбук 15.6
	18550.00

	26
	Ноутбук 15.6 «HP Pavilion»
	19999.00

	27
	Песочница (12 шт.)
	48000.00

	1
	2
	3

	28
	Пианино
	3495.90

	29
	Пианино (3 шт.)
	23069.07

	30
	Прибор «Карат» (пож. сигнал.)
	9590.00

	31
	Принтер «Canon Pixma МР 150»
	3130.00

	32
	Принтер лазерный «НР» (2 шт.)
	8720.00

	33
	Принтер/сканер/копир «НР»
	8140.00

	34
	Проектор «Viewsonic» + колонки
	17000.00

	35
	Пылесос «LG» (2 шт.)
	12998.00

	36
	Пылесос «LG» (2 шт.)
	9798.00

	37
	Пылесос «Samsung»
	4990.00

	38
	Пылесос «Samsung»
	3999.00

	39
	Саундбар «LG» (муз. центр)
	12999.00

	40
	Система передач тревожного сигнала «Пожар»
	18844.00

	41
	Стиральная машина «LG»
	12499.00

	42
	Телевизор «Samsung» (2 шт.)
	39800.00

	43
	Телевизор «Samsung»
	13499.00

	44
	Телевизор «Панасоник»
	3034.50

	45
	Холодильник «Indesit»
	10999.00

	46
	Шкаф жарочный
	6504.30

	47
	Шкаф холодильный «ШХ-0.8»
	5209.05

	48
	Шкаф холодильный «ШХ-0.8»
	5494.50

	49
	Эл. мясорубка
	6780.96

	50
	Эл. плита
	18854.55

	51
	Эл. сковорода
	19899.00

	52
	Электропривод «ТПО 6»
	4626.72

	Итого
	994686.56